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سید جلال حسینی، 
مدافع پرسپولیس: دقیقه 
91 نقشی در دفع توپ 
نداشتم، به دیرک خورد/ 
در مالزی شرایط آب و هوا 
به‌خصوص بود و یک‌بار در حین 
تمرین لیز خوردم و کمرم گرفت/ همین که طارمی 

در موقعیت گل قرار می‌گیرد خوب است

کمالوند، سرمربی  فراز 
گسترش فولاد تبریز| 
خلعتبری همان است که 
می‌گفتند وقتی تعویض 
می‌شود غر می‌زند و یا اگر 
فیکس نباشد اذیت می‌کند/ 
منصوریان سرمربی تیم پرطرفداری 
است و فشار روی او زیاد، من درکش می‌کنم/ 
دروغگو نیستم، فکر نمی‌کردم به بازی برگردیم، 

لطف خدا بود که توانستیم جبران کنیم

رسول خادم، رئیس 
فدراسیون کشتی: 
سرپرستی شغل محسوب 
نمی‌شود و شجاعی دو شغله 
نیست/ سرپرست خزانه‌داری 
شدم چون سوابق و تجربیات 
زیادی در سازمان‌های غیرورزشی دارم، 
امیدوارم سرپرستی‌ام در خزانه‌داری طولانی نباشد/ 
نظرات اکبر فلاح برایم محترم است چون او به‌طور 

مستقیم درگیر مسائل فنی بوده است

تریبون

امروز در ورزش

 ‌هفته سیزدهم لیگ جزیره امروز با 4 دیدار پیگیری 
می‌شود که در مهم‌ترین بازی‌ها آرسنال – بورنموث 
)17:45( و منچستریونایتد – وستهام )20:00( به 

مصاف هم می‌روند. 
 ‌لالیگای اسپانیا امروز با 4 مسابقه دنبال خواهد شد 
که در 2 بازی حساس اوساسونا – اتلتیکو )18:45( 
و سوسیداد – بارسلونا )23:00( با هم روبه‌رو 

می‌شوند.
 ‌هفته دوازدهم بوندس‌لیگا با 2 دیدار میان تیم‌های 
شالکه – دارمشتات )18:00( و هرتابرلین – 

ماینتس )20:00( به پایان می‌رسد.
 ‌سری آ ایتالیا امروز با 6 بازی پیگیری می‌شود که 
جنوا – یوونتوس )17:30( و رم – پسکارا )23:15( 

مهم‌ترین مسابقات را برگزار می‌کنند.
 ‌پرسپولیس امروز در یک دیدار تدارکاتی به مصاف 

تیم‌ملی دانشجویان می‌رود.

شوک به رضازاده و وزنه‌برداری
یک‌سال قبل در چنین روزی)7 آذرماه‌ 
سال 1394( در شبی که بهادر مولایی به‌عنوان 
نماینده فوق‌سنگین وزنه‌برداری ایران و در غیاب 
بهداد سلیمی در گروه B مسابقات جهانی پنجم 
شد، الکسی لوچف از روسیه موفق شد با بالا بردن 
وزنه 264 کیلوگرمی رکورد حسین رضازاده را بعد 
از سال‌ها جابه‌جا کند، اگرچه بعدا دوپینگ او مثبت 
اعلام شد. همچنین تیم‌ملی وزنه برداری با قرار 
گرفتن در رده پانزدهم جهان به 5 سهمیه المپیک 
رسید. در همان روز کرار جاسم بعد از جنجال‌های 
فراوان در اردوی استقلال بالاخره بعد از توافق با 
مدیران این باشگاه به جدایی از جمع آبی‌پوشان 
رضایت داد و قبل از نیم فصل از این تیم رفتنی 
شد. 7 آذرماه ‌سال گذشته مراسم برترین‌های ‌سال 
آسیا برگزار شد که از ایران وحید شمسایی و باشگاه 
تأسیسات دریایی به‌عنوان برترین بازیکن و باشگاه 
فوتسال قاره کهن در جمع برترین‌ها قرار گرفتند. 
همچنین از سوی وزارت ورزش پاداش مدال‌آوران 
المپیک و پارالمپیک 2016 اعلام شد که براساس 
آن 300 سکه طلا به قهرمانان این رقابت‌ها وعده 

داده شد.

تونل زمان

تیتربازی

 مسابقات پرش با اسب باشگاه بام با حضور 150 
سوارکار و علیرضا خوشدل برگزار شد.

‌ تیم‌ملی پسران و دختران ایران در بخش کاتای 
تیمشی قهرمانی آسیا به 2 مدال برنز دست یافتند.

 شهاب جهانیان، رئیس هیأت‌مدیره استقلال از 
سمت مشاور وزیر ورزش استعفا کرد.

 اولین رنکینگ ملی تنیس روی میز با سیستم 
جدید منتشر شد که افشین نوروزی بالاتر از نوشاد 

عالمیان در رده اول قرار گرفت.
 با نظر کادرفنی پرسپولیس، نمایندگان رسانه‌ها 
فقط یک روز بعد از بازی حق حضور در تمرینات این 

تیم را دارند.
 مسعود رهنما سرمربی پیشین تیم‌ملی کاراته 

ایران به عضویت کمیته فنی فدراسیون جهانی درآمد.
  سارا خادم الشریعه در ادامه گرندپری روسیه 
مقابل حریفی از کشور میزبان به برتری رسید و 

صدرنشین شد. 

آرزوی هوادار معلول برآورده شد| طی 
روزهای اخیر ویدیویی به اشتراک گذاشته شد که 
در آن هواداری معلول خواسته بود که کریم باقری را 
به‌عنوان اسطوره دوست‌داشتنی‌اش از نزدیک ببیند. 
کریم باقری که از ماجرای این ویدیو اطلاع یافته بود، 
طی روزهای اخیر از مسئولان باشگاه خواسته بود تا 
مقدمات این دیدار در محل تمرین پرسپولیس فراهم 
شود. این هوادار دیروز توانست به آرزویش برسد و با 
حضور در محل تمرین این تیم ضمن دیدار با کریم 
باقری و گفت‌وگوی دوستانه با او، با دیگر بازیکنان نیز 

دیدار داشته باشد.
عربستان – ایران در زمین بی‌طرف| یکی 
از مدیران رده بالای فدراسیون فوتبال برگزاری 
بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در زمین بی‌طرف 
را تأیید کرد. البته فدراسیون فوتبال برای واکنش 
رسمی دراین‌باره منتظر اعلام قرعه‌کشی است اما 
همه خوب می‌دانند اتفاق تازه‌ای دراین‌باره رخ نداده 
است و شرایط و مناسبات سیاسی دو کشور همانند 
گذشته است. این مدیر رده بالای فدراسیون فوتبال 
که دوست نداشت نامی از وی برده شود، گفت: 
»طبق قوانین هم اکنون سفر شهروندان ایرانی به 
عربستان ممنوع است. با توجه به این‌که مناسبات 
سیاسی دو کشور همانند گذشته است به نظر 
می‌رسد تصمیم گذشته کمیته اجرایی تکرار خواهد 

شد. یعنی بازی در زمین بی‌طرف.«
شکایت دپارتمان داوری از ناظم‌الشریعه| 
پس از اظهارات محمد ناظم‌الشریعه مبنی بر زیر 
خط فقر بودن داوری دیدار تیم‌های گیتی‌پسند و 
حفاری اهواز، دپارتمان داوری بخاطر این صحبت‌ها 
از سرمربی تیم‌ملی به کمیته انضباطی شکایت کرد. 
منوچهر نظری مسئول چیدمان داوری فوتسال 
کشورمان با اعلام این خبر گفت: »این شکایت 
به این معنی نیست که ما با ناظم‌الشریعه دشمن 
هستیم بلکه به‌عنوان گله، یک خط‌نوشته به کمیته 
انضباطی دادیم، چون از ناظم‌الشریعه انتظار چنین 

صحبت‌هایی نداشتیم.«
کسر ‌20درصد از قرارداد ماشین‌سازان| تیم 
ماشین‌سازی تبریز در 11 هفته ابتدایی لیگ برتر 
نتایج خوبی کسب نکرده و در قعرجدول رده‌بندی 
قرار گرفته است. نتایج ضعیف شاگردان رسول 
خطیبی مدیران این باشگاه را به واکنش واداشته 
است. میرمعصوم سهرابی، مدیرعامل ماشین‌سازی 
دراین‌باره می‌گوید: ‌»قرار بر این شد که ‌20درصد از 
مبالغ قرارداد تمام اعضای تیم فوتبال ماشین سازی 
کسر شود. این تصمیم قبلا و به دلیل کسب نتایج 
ضعیف تیم در باز‌ىهاى گذشته توسط هیأت‌مدیره 
باشگاه به شکل تعلیقى اتخاذ شده بود که با توجه 
به دو شکست اخیر برابر ذوب‌آهن در جام حذفى 
 و پدیده، اعمال و اجراى آن قطعى و عملیاتى 

خواهد شد.«

خارج از گود‌

خبرورزشی 20ساله شد

روزنامه خبر ورزشی دیروز 20ساله شد. این 
روزنامه ورزشی در روز 6 آذر‌ سال 76 کار خود را آغاز 
کرد. خبر ورزشی در روزهای اول حیاتش، به صورت 
4 صفحه سیاه و سفید در قطع کوچک منتشر می‌شد 
و حالا نزدیک به ‌8سال است که در 12 صفحه و تمام 
رنگی منتشر می‌شود. اینستاگرام پرتیراژترین نشریه 
ورزشی کشور این عکس را از کارکنان روزنامه منتشر 

کرده است.

تسلیت کاپیتان بابت حادثه دلخراش

سانحه دردناک تصادف دو قطار مسافربری 
در مسیر سمنان به شاهرود از اتفاقات دردناک 
روزهای اخیر بود. اکثر ورزشکاران به این اتفاق تلخ 
واکنش نشان دادند و با خانواده‌های بازماندگان ابراز 
همدردی کردند. مهدی کیانی هم با انتشار این 
عکس در اینستاگرام خود به بازماندگان این تصادف 

دلخراش تسلیت گفته است.

هدیه‌ای با ارزش اینیستا به یک 
ایرانی

امید نمازی، مربی ایرانی که در سال‌های گذشته 
دستیار کارلوس کی روش بود، در آمریکا به کار 
مربیگری مشغول است. او به تازگی کتاب زندگینامه 
آندره اینیستا، ستاره بارسلونا را با دست خط خود او 
هدیه گرفته است. نمازی با انتشار این عکس از این 

کتاب به‌عنوان هدیه‌ای ارزشمند یاد کرده است.

اینستاگرام

امین صانعی|  اتفاقات عجیب و غریب در فوتسال بوده 
و هست اما آنچه در هفته دوازدهم لیگ برتر روی داد، یک 
بار دیگر ثابت کرد که مسئولان این کمیته یا نمی‌خواهند 
و یا توان مقابله با حاشیه و حاشیه‌سازان را ندارند و به 
سادگی آب خوردن از کنار مسائلی که می‌تواند فاجعه‌بار 
باشد، عبور می‌کنند. چند وقتی بود به لطف نتایج خوب 
شاگردان ناظم‌الشریعه در جام‌جهانی، همه به تمجید 
از فوتسال می‌پرداختند اما آنچه در هفته دوازدهم رقم 

خورد، پرونده قدیمی ناهنجاری‌ها را دوباره گشود.
اتفاقات عجیب در اصفهان 

جدال تیم‌های گیتی پسند اصفهان و حفاری اهواز هر 
چند یک دیدار مهم و حساس بود اما به اندازه یک لیگ و یا 
فراتر از آن حاشیه داشت. درحالی‌که تقابل 2 تیم با نتیجه 
6 بر 5 به سود ملی حفاری در جریان بود، گیتی‌پسندی‌ها 
برای فرار از شکست به بازی پاورپلی روی آوردند. اشتباه 
بازیکن گیتی‌پسند کافی بود تا توپ لو رفته و شوت بغل 
پای بازیکن حفاری، راهی دروازه خالی نماینده اصفهان 
شود و در شرایطی که توپ آرام به تور دروازه نزدیک 
می‌شد، علی عابدین از روی نیمکت گیتی‌پسند به زمین 
بازی وارد شده و توپ را به بیرون زمین هدایت کرد. اتفاقی 
که در ورزش محلات هم نمونه‌اش را به سختی می‌توان 
پیدا کرد. اخراج شاید راحت‌ترین و بهترین تصمیم در این 
لحظات بود، عابدین خیلی خونسرد و فارغ از اتفاقاتی که 
رقم زده زمین بازی را ترک کرد و به رختکن رفت. این 
پایان کار نیست، تنها لحظاتی پس از این حادثه عجیب، 
گیتی‌پسند که تا ثانیه‌های پایانی بازی را باخته، به گل 
تساوی رسید و دقایق سیاه فوتسال از این لحظه پررنگ‌تر 
شد. جاوید که یک ملی‌پوش محسوب می‌شود، مقابل 
نیمکت حریف حرکات عجیب از خودش نشان می‌دهد و 
درگیری بین اعضای 2 تیم بالا می‌گیرد و هواداران نیز وارد 
زمین می‌شوند. این‌که آیا داور می‌توانست تصمیم دیگری 
بگیرد و یا این‌که با خاطی و تیم گیتی‌پسند به نوعی دیگر 
برخورد کند نیاز به بررسی بیشتر دارد اما باید پرسید در 

این شرایط مردان تصمیم‌گیر کمیته فوتسال کجا بودند 
و چه می‌کردند؟ 

برخورد با خاطیان
سیدرضا افتخاری بعد از جلسه‌ای که روز گذشته میان 
مسئولان کمیته فوتسال برگزار شد، می‌گوید: »به دلیل 
این‌که علی عابدین بازیکن تیم گیتی پسند تخلفاتی را در 
این دیدار انجام داده و موجب تشنج در بازی شده، کارت 
بازی وی ضبط و در اختیار سازمان لیگ فوتسال قرار داده 
شد.« البته کاظم سلیمانی دبیر سازمان لیگ فوتسال 
از محرومیت 2 بازیکن دیگر هم خبر می‌دهد: »مهدی 
جاوید به دلیل حرکت ناشایستی که بعد از گل ششم 
انجام داد و باعث ایجاد جنجال و آشوب در بازی شد، تا 
اطلاع ثانوی محروم است. فرید نمازی بازیکن حفاری 

اهواز نیز به دلیل حرکت ناشایست تا اطلاع ثانوی محروم 
است. احتمالا محرومیت 5،‌ 4 جلسه‌ای در انتظار این 
 بازیکنان خواهد بود و کمیته انضباطی رأی نهایی را صادر

 خواهد کرد.«
اتفاقات مشابه

با رصد کردن اتفاقات بازی گیتی‌پسند و حفاری، یک 
سوال برایمان پیش می‌آید، چرا به حاشیه‌های فوتسال 
در زمان و مکان خود رسیدگی نمی‌شود؟ چرا آن زمان 
که حسین شمس سرمربی تیم دانشگاه آزاد مدعی شد 
یکی از داوران لیگ‌برتری به خاطر نبود املت در فهرست 
صبحانه‌اش، در اقدامی تلافی جویانه مانع از پیروزی این 
تیم شد، همگان سکوت کردند؟ حاشیه‌های فوتسال 
کم نیست و به یک یا دو مورد خلاصه نمی‌شود. ماجرای 

تماس‌های مشکوک با بازیکنان گیتی‌پسند پیش از 
بازی با تأسیسات دریایی هم از آن دست اتفاقاتی بود که 
رسانه‌ای شد اما کمیته فوتسال به سادگی آب خوردن از 
آن گذشت. چرا به حاشیه‌های فوتسال، به زد و خوردها، 
فحاشی تماشاگران، قطع و وصل شدن برق محل 
برگزاری مسابقات، پرتاب بطری‌های آب به داخل زمین، 

تهدیدها و ... پرداخته نمی‌شود؟
ترابیان: با محرومیت 2 جلسه‌ای مشکل حل 

نمی‌شود
عباس ترابیان، رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال هم 
پس از این حاشیه‌ها خواستار برخورد شدید با بازیکن 
متخلف دیدار حفاری و گیتی پسند شد: »این اتفاقات 
ریشه در خیلی از مسائل دارد و باید اساسی حل شود. 
اعتقاد ندارم که منتظر باشیم و ببینیم کمیته انضباطی 
چه تصمیمی می‌گیرد. این تصمیمات پاسخگوی این 
درجه از تخلفات نیست و باید برخورد اساسی‌تری اتخاذ 
شود. برخوردهایی مانند محرومیت‌های یکی، دوساله یا 
مادام‌العمر، نه این‌که بازیکنی را بنا بر هر خلافی که کرده 
یکی، 2 جلسه محروم کنند. اینها جوابگوی این درجه از 

تخلفات نیست و کل فوتسال را زیر سوال می‌برد.«
مرگ تدریجی جوانمردی در فوتسال 

این فوتسال در مسیری گام بر می‌دارد که صدای همه 
را در آورده، هر کس به نوبه خود از این فوتسال گلایه دارد 
و ابراز نارضایتی می‌کند. آیا اکنون زمان آن نرسیده است 
که علی کفاشیان از خود حرکتی نشان دهد و با تصمیمی 
قابل قبول از فجایعی این چنینی جلوگیری کند؟ فراموش 
نکنیم اتفاقات و درگیری‌های بازی گیتی‌پسند و حفاری 
در دیداری به وقوع پیوست که پخش زنده تلویزیونی 
داشت و متاسفانه همگان دیدند فوتسال نیمه پنهانی 
دارد که باید مقابل آن تمام قد ایستاد. آن چه در بازی 
روز جمعه رخ داد و همگان شاهدش بودند را در یک 
کلام می‌توان این‌گونه توصیف کرد: »مرگ تدریجی 

جوانمردی در فوتسال« 

معروف‌ترین بازنشسته‌های فوتبال را بشناسید

جنجال بر سر این چند نفر
    آیا کفاشیان، بهروان، کاظمی، طاهری و... مجبور به ترک صندلی‌هایشان می‌شوند؟

شهروند| بازنشسته‌های فوتبال؛ کلید واژه‌ای که این روزها حسابی رئیس فدراسیون را درگیر خود کرده و 
او به دنبال راهکاری برای حل این مشکل است. در ابتدای کار تاج 42 نفر از کارمندان فدراسیون به‌عنوان 
بازنشسته‌ها معرفی شدند و 37 نفر از آنها کنار رفتند اما رئیس فدراسیون روی ماندن 5 نفر اصرار زیادی 
دارد و تا الان هم در این امر موفق بوده است. جدا از این 5 نفر سرپرست باشگاه پرسپولیس نیز دچار چنین 

مشکلی شده و آینده کاری‌اش به خطر افتاده است.

در ماجرای بازنشسته‌ها چیزی که واضح و روشن است و مسئولان 
سازمان بازرسی کل کشور نیز به آن استناد می‌کنند، قانون است. قانون 
منع بازنشسته‌ها از کار در سازمان‌های دولتی مدت‌هاست ابلاغ شده و حالا 
دامنه آن به فوتبال رسیده است. با این‌که مسئولان فوتبالی همواره اعتقاد 
دارند این فدراسیون جزو سازمان‌های دولتی محسوب نمی‌شود و با دستور 

فیفا هیچ‌کدام از فدراسیون‌های عضو نباید زیر نظر دولت باشند. اساسنامه 
فدراسیون فوتبال نیز سازوکار جداگانه‌ای نسبت به سایر فدراسیون‌ها دارد. 
با این حال مهدی تاج زیر بار برکناری 37 کارمند فدراسیون رفته و فقط 
روی ماندن 5 عضو دیگر که در پست‌های کلیدی فعالیت می‌کنند، اصرار 

دارد. البته این موضوع فقط مربوط به فدراسیون فوتبال نیست و بارها در سایر 
فدراسیون‌ها نیز درباره آن بحث شده است. همان‌طور که سرپرست باشگاه 
پرسپولیس چند ماهی است با این مشکل برای ادامه کار خود روبه رو است. 
به‌هرحال به نظر می‌رسد باید آیین‌نامه مشخصی برای استفاده از بازنشسته‌ها 

در ورزش وضع شده تا شکل کار از حالت سلیقه‌ای بیرون بیاید. 

علی کفاشیان
رئیس سابق فدراسیون فوتبال که در دوره 
ریاستش هم بازنشسته محسوب می‌شد، حالا 
به‌عنوان نایب‌رئیس فعالیت می‌کند و طبق 
دستور سازمان بازرسی نمی‌تواند به کارش ادامه 

دهد. کفاشیان که نایب‌رئیس AFC هم محسوب می‌شود و برای انتخابات 
شورای فیفا نیز معرفی شده، یکی از نفراتی است که تاج روی حضور او در 
فدراسیون حساب باز کرده است. حتی در انتخابات فدراسیون فوتبال نیز 
کفاشیان نقش کلیدی در رأی قاطع مجمع به تاج داشت و حالا هم با وجود 
برخی اختلاف نظرها رئیس فدراسیون روی آقای خوش خنده حساب 

ویژه‌ای باز کرده است. 

علی کاظمی
به گفته تمام مسئولان فوتبالی، تقویم لیگ را با دقت زیادی 
می‌نویسد و نقش کلیدی در چینش مسابقات دارد، بعد از عدم 
رأی اعتماد مجمع فدراسیون فوتبال به محمود اسلامیان به‌عنوان 
نایب‌رئیس دوم از سوی تاج حکم سرپرستی سازمان لیگ را 

دریافت کرد. از بدشانسی، او در این مدت هم دچار بیماری شد 
که کارش به بیمارستان کشید و هم بابت قانون منع بازنشسته‌ها 
از کار در سازمان‌های دولتی زیر فشار قرار گرفت. همین موضوع 
باعث شد تا رئیس فدراسیون فوتبال به دوره کوتاه‌مدت 
سرپرستی کاظمی در سازمان لیگ پایان دهد و این مرد قدیمی 

فوتبال فعلا در همان سمت دبیری سازمان لیگ باقی بماند. 

غلامرضا بهروان
رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در 
سال‌های اخیر دایما درگیر بحث بازنشستگی 
بوده و همواره در ظاهر خود را تابع قانون نشان 
داده است. بهروان که در ابتدای دوره دوم 
ریاست کفاشیان در فدراسیون، به‌عنوان 
نایب‌رئیس دوم و رئیس سازمان لیگ فعالیت 
می‌کرد، بعد از مدتی به دلیل همین بحث 
بازنشستگی جای خود را به تاج داد و از آن به بعد هم به‌عنوان رئیس 
کمیته مسابقات و یکی از افراد تاثیرگذار در سازمان لیگ فعالیت می‌کند. 
بهروان که سابقه زیادی در فدراسیون فوتبال دارد، همواره رابطه خوبی با 
رسانه‌ها داشته و پاسخگوی موارد مختلف درباره مسابقات لیگ برتر و 
حتی دسته‌های پایین‌تر بوده است. باید دید که او تا چه زمانی می‌تواند به 

کار خود در سازمان لیگ ادامه دهد.

مصطفی شهبازی
رئیس کمیته نقل‌وانتقالات سازمان لیگ که 
وظیفه کلیدی و حساسی را به دوش می‌کشد، 
یکی دیگر از نفراتی است که به اعتقاد رئیس 
فدراسیون در این شرایط پیدا کردن جایگزین 
برای او سخت خواهد بود. شهبازی که با دقت 
در فصل نقل‌وانتقالات پیش فصل و نیم فصل 
در پی اجرای قانون است و بارها هم برایش 
دردسرهایی ایجاد شده، یکی از افراد مثبت و زحمتکش محسوب می‌شود 
که دوره بازنشستگی‌اش فرا رسیده است. شهبازی که در فصل نقل‌وانتقالات 
بارها مجبور شده به دلیل بی‌نظمی مسئولان تیمهای لیگ برتری تا ساعات 
پایانی شب به ثبت قراردادها بپردازد، به‌عنوان شخصی که در کارش نظم 
و انضباط را به خوبی رعایت می‌کند، مشهور است و شاید خروجش ضربه 

بزرگی به این بخش حساس سازمان لیگ بزند. 

عباس خزایی
خزانه‌دار فدراسیون فوتبال که اولین انتصاب مهدی تاج در دوره 
ریاستش محسوب می‌شد، جزو لیست بازنشستگان فوتبال محسوب 
می‌شود. عباس خزایی به‌عنوان خزانه‌دار در دوره ریاست تاج فعالیت 
کرده و حاشیه‌ای هم در اطرافش وجود نداشته است. خزانه داری 
که جزو پست‌های کلیدی هر مجموعه به حساب می‌آید، در دوره 
کفاشیان با حاشیه‌های زیادی روبه‌رو بود اما تاج سعی کرد در همان 
گام اول فردی را که مورد اعتماد خودش بود، سر کار بیاورد تا دچار 
حاشیه‌ای نشود. به دلیل کلیدی بودن پست خزانه‌داری، رئیس 
فدراسیون اصرار زیادی روی ماندن خزایی در فدراسیون دارد.  البته 
درباره او بیش از سایر بازنشسته ها حرف و حدیث به گوش می رسد و 
باید دید آبا رئیس فدراسیون موفق خواهد شد خزایی را در فدراسیون 

حفظ کند یا خیر.

علی‌اکبر طاهری
مدت‌هاست شایعه بازنشستگی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس که با وجود گذشت 
نزدیک به ‌2سال هنوز هم به‌عنوان مدیرعامل 
این باشگاه انتخاب نشده، به گوش می‌رسد. 
طاهری مدتی قبل در مصاحبه‌ای این موضوع 
را رد کرده اما خیلی‌ها معتقدند دلیل اصلی 
عدم انتصاب او به‌عنوان مدیرعامل همین 
بحث بازنشستگی است. سرپرست باشگاه پرسپولیس در چند هفته اخیر 
سعی کرده از مواجهه با خبرنگاران فرار کند و حتی در مصاحبه‌ای که با 
سایت باشگاه پرسپولیس داشته، پاسخ روشنی به بحث بازنشستگی‌اش 
نداده است. زمزمه‌های زیادی بعد از تغییر وزیر ورزش بابت تغییرات در 
باشگاه پرسپولیس به گوش می‌رسد که باید دید درنهایت عملی خواهد 

شد یا خیر. 

قانون یا...؟

پاپاراتزی

علیفر دوباره سوژه شد
گزارش علیرضا علیفر در بازی استقلال و 
گسترش‌فولاد بار دیگر حاشیه‌هایی برای این گزارشگر 
در فضای مجازی ایجاد کرد. علیفر در خلال گزارش 
بازی روی هر 4 گلی که به ثمر رسید، با صدای بلند 
فریاد زد: »توی دروازه« و بارها از آن »و«‌های مشهور 
خود گفت اما چیزی که حالا سوژه شده اطلاعاتی است 
که دوست علیفر به او منتقل کرده. سرهنگ در گزارش 
خود گفت: »یکی از دوستانم می‌گفت، مربیان وسط 
جدول استرس زیادی ندارند. مربیان بالای جدول که 
استرس دارند. مربیان پایین جدول هم استرس ندارند 
ولی مربیان وسط جدول استرس ندارند و انگار به پارک 
آمده‌اند!« این مسأله باعث شده جنجال‌های زیادی 

درباره گزارش علیفر به وجود بیاید.

بازگشت داور فوتبال با وانت
مجتبی شریفی، داور جوان فوتبال که پس از سانحه 
تصادف خود را به قضاوت دیدار تیم‌های جوانان نفت 
و گاز گچساران و نفت آبادان رساند، پس از این بازی 
با شرایط ویژه‌ای گچساران را ترک کرد. او دراین‌باره 
می‌گوید: »در طول مسیر و به علت خواب‌آلودگی 
راننده خودرو از جاده خارج شد و از ناحیه چشم و 
کتف به شدت آسیب دیدم. با این حال خود را به 
مقصد رساندم و بازی را قضاوت کردم. پس از رسیدن 
به گچساران با وجود این‌که مشکلم را گفته بودم، کسی 
اعتنایی نکرد. به‌هرحال بازی را قضاوت کردم اما در 
برگشت اجازه ندادند یکشب در مهمانسرا بمانیم و 
مجبور شدیم از ساعت 6 تا 9 شب کنار جاده بایستیم و 

درنهایت با یک وانت برگشتیم!«

قیمت نجومی برای رضایتنامه سردار
سردار آزمون که در بازی‌های اخیر تیمش 
درخشش زیادی داشته، ‌این روزها مشتریان زیادی 
پیدا کرده است. براساس اظهارات ساندور وارگا که یکی 
از مدیربرنامه‌های مطرح فوتبال دنیا است، ارزش این 
مهاجم توانمند و جوان ایرانی رقم قابل توجهی است. 
وی در اظهارنظری عنوان کرد: »رقم ‌7میلیون یورویی 
که بابت انتقال وی تخمین زده می‌شود، با توجه به 
قابلیت‌های کنونی وی و موقعیت خوبی که پیدا کرده، 
‌پایین است. اگر تیمی از جمع 10 باشگاه بزرگ اروپا 
به جذب وی علاقه‌مند است، می‌تواند در ازای 30 تا 
‌40میلیون یورو وی را به خدمت گیرد. به‌خصوص که 
اگر در متن قرارداد او رقم ‌10میلیون یورو به‌عنوان رقم 

خسارت برای کسب مجوز درج شده باشد.«

ترک اعتیاد، هدیه کاسترو به مارادونا
اسطوره فوتبال آرژانتین اعلام کرد فیدل 
کاستروی فقید زندگی‌اش را نجات داده است. پس 
از مرگ رهبر انقلاب کوبا در 90سالگی، دیگو مارادونا 
به اظهارنظر دراین‌باره پرداخت و یک خاطره جالب 
را تعریف کرد. او گفت: »فیدل کاسترو برای من 
حکم یک پدر را داشت و زمانی که مسابقات تنیس 
در کرواسی به پایان رسید، برای آخرین خداحافظی 
با او به کوبا سفر کردم. زمانی که همه درها در 
آرژانتین به روی من بسته شده بود، فیدل کاسترو 
در کوبا از من استقبال کرد و مرا پذیرفت.« زمانی 
که مارادونا درگیر اعتیاد بود، فیدل کاسترو با فراهم 
کردن امکانات زیادی، شرایط را برای بهبودی فوق 

ستاره دهه 80 و 90 فوتبال آرژانتین فراهم کرد.

مرگ تدریجی جوانمردی در فوتسال
 ممانعت از گل‌شدن یک توپ توسط بازیکن ذخیره لیگ برتر را بهم ریخت


